Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   18.11.2022           № 260/49

О передаче имущества из

собственности городского округа

Фрязино Московской области в

собственность Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации»,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности городского округа Фрязино

Московской области в собственность Московской области (далее —

Перечень).

 2. Администрации городского округа Фрязино осуществить

организационные мероприятия по передаче имущества, указанного в

Перечне, из муниципальной собственности городского округа Фрязино

Московской области в собственность Московской области.

 3. Направить настоящее решение на подписание Главе городского

округа Фрязино.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Беляева В.В.

Председатель Совета депутатов                      Глава городского округа

городского округа Фрязино                             Фрязино

     __________________ Е.В. Романова               _______________ Д.Р. Воробьев

     Приложение

                                      УТВЕРЖДЕН
    Решением Совета депутатов

    городского округа Фрязино

    от 18.11.2022 № 260/49

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

городского округа Фрязино Московской области

в собственность Московской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 Здание ТП

Московская область,

г. Фрязино,

ул. Нахимова

Кадастровый номер

50:44:0010108:1446,

площадь – 16,4 кв.м,

год ввода в эксплуатацию – 2018;

оборудование:

трансформаторы ТМГ-160/10/0,4 -

2 шт.,

РУ-10 кВ: ячейки КСО-393 -3 шт.;

РУ-0,4 кВ: ячейки ЩО-70 с

автоматическими выключателями

– 5 шт.,

год ввода в эксплуатацию – 2018.

2

Сеть

электроснабжения

от здания ФОК до

ТП, 0,4 кВ

Московская область,

г. Фрязино

Кадастровый номер

50:44:0010108:1444,

протяженность – 54 м,

кабель – АВБШв 4х95,

год ввода в эксплуатацию -2018